
Kreis Günzburg/Donau Pokal 2015/16

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Blum, Dominik, http://www.tt-deisenhausen.de/, d.blum@sv-deisenhausen-bleichen.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Di.
Sa.
Sa.
Di.

05.01.2016
05.01.2016
05.01.2016
27.10.2015
21.11.2015
28.11.2015
01.12.2015

15:00
16:00 v
17:00 v
17:30 v
10:00 v
17:00 v
18:15 v

13
14
15
9
11
10
12

VfL Günzburg
TSG Thannhausen
TSV Balzhausen
TSG Thannhausen
SpVgg Langenneufnach
SpVgg Langenneufnach II
FC Reflexa Rettenbach

TSV Balzhausen
VfL Günzburg
TSG Thannhausen
SV Waldstetten 1950
TSV Balzhausen
VfL Günzburg II
VfL Günzburg

2:5
5:2
2:5
5:3
3:5
0:5
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Di.
Fr.
Do.
Do.
Do.
Do.

22.09.2015
24.09.2015
06.10.2015
09.10.2015
15.10.2015
15.10.2015
15.10.2015
15.10.2015

17:30 v
18:15 v
17:30 v
18:00 v
    -    
17:45 v
18:00 v
18:30 v

1
8
3
4
6
2
7
5

TSG Thannhausen II
VfR Jettingen
TSG Thannhausen
VfL Günzburg II
SpVgg Langenneufnach II
TTV Eintracht Autenried II
FC Reflexa Rettenbach
TSV Burtenbach

SV Waldstetten 1950
TSV Balzhausen
TSV Krumbach
FC Reflexa Rettenbach II
FC Konzenberg II
VfL Günzburg
SV Unterknöringen
SpVgg Langenneufnach

4:5
3:5
5:2
5:0

5:0 NA
0:5
5:0
4:5
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